
Swimkick-Minioren deel 2 
zv De Vennen 
Dongen 28-1-2018 

Swimkick en Minioren circuit Ronde 2 - zondag 28 januari 2018 om 17:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 16:30u 

1. 25m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Lotte Hanekamp (AquAmigos, 201000678)  

2. Hilde Venemans (De Treffers, 201000464)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Finn Kluytmans (AquAmigos, 200901231)  

2. Felix van Hees (De Treffers, 200901069)  

2. 25m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

2. Imke Humbeeck (AquAmigos, 200703310)  

3. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

4. Silke Frencken (AquAmigos, 200703312)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Timo Boom (AquAmigos, 200802021)  

3. 50m rugslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Pien van Houwelingen (AquAmigos, 201000440)  

2. Mette van der Molen (De Treffers, 200901330)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

4. 50m rugslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

2. Fiene Hintzen (AquAmigos, 200702316)  

3. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Reinout van der Staak (AquAmigos, 200701693)  

2. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

3. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

4. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

5. 400m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

2. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

00:26.69

00:34.48

00:27.56

00:38.05

00:23.55

00:26.14

00:30.56

00:30.91

00:31.57

01:00.01

01:04.23

00:54.55

00:43.57

00:43.57

00:54.26

00:49.52

00:53.81

00:54.56

00:55.67

06:16.78
50m 00:39.19 39,19 100m 01:24.44 45,25 200m 03:00.04 95,60  

06:36.03
50m 00:40.63 40,63 100m 01:30.64 50,01 200m 03:13.13 102,49  



3. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

4. Nienke Verhoeven (De Treffers, 200700670)  

5. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

6. 100m schoolslag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

2. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

3. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

4. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

5. Chris Geers (WZV, 200600131)  

6. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

DIS. Iwan Franken (De Vennen, 200601401)  

7. 100m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

2. Lotte van Loon (De Vennen, 200800590)  

3. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

4. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

5. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

6. Isa Naalden (De Vennen, 200801008)  

7. Karlijn Nolen (De Vennen, 200801560)  

8. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

9. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

8. 50m vlinderslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Patryk Jasik (AquAmigos, 200701311)  

2. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

3. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

9. 100m rugslag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

07:22.13
50m 00:45.18 45,18 100m 01:38.15 52,97 200m 03:32.10 113,95  

07:58.58
50m 00:49.44 49,44 100m 01:48.50 59,06 200m 03:52.20 123,70  

08:05.77
50m 00:48.20 48,20 100m 01:48.00 59,80 200m 03:52.00 124,00  

01:33.18
50m 00:42.49 42,49      

01:37.53
50m 00:44.85 44,85      

01:38.79
50m 00:47.44 47,44      

01:44.29
50m 00:49.51 49,51      

01:48.55
50m 00:49.78 49,78      

01:56.66
50m 00:55.80 55,80      

00:00.00

01:49.11
50m 00:52.02 52,02      

01:51.82
50m 00:52.28 52,28      

01:59.03
50m 00:54.22 54,22      

02:02.79
50m 00:58.57 58,57      

02:04.28
50m 00:59.77 59,77      

02:07.91
50m 01:00.14 60,14      

02:10.47
50m 01:01.60 61,60      

02:16.21
50m 01:04.69 64,69      

02:17.56
50m 01:05.25 65,25      

00:42.53

00:43.42

00:47.33



10. 50m vrije slag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

2. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

3. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

4. Flynn Fitters (AquAmigos, 200800853)  

11. 25m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Hilde Venemans (De Treffers, 201000464)  

2. Lotte Hanekamp (AquAmigos, 201000678)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Felix van Hees (De Treffers, 200901069)  

2. Finn Kluytmans (AquAmigos, 200901231)  

12. 25m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Imke Humbeeck (AquAmigos, 200703310)  

2. Emmelien Bloemers (De Treffers, 200703328)  

3. Suzan Clemens (De Treffers, 200802736)  

4. Silke Frencken (AquAmigos, 200703312)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Timo Boom (AquAmigos, 200802021)  

13. 50m schoolslag -  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Dames 

1. Pien van Houwelingen (AquAmigos, 201000440)  

2. Mette van der Molen (De Treffers, 200901330)  

5 - 8 jaar (Minioren 3 en later) Heren 

1. Floris van de Wal (De Treffers, 200900495)  

14. 50m schoolslag -  
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5) Dames 

1. Anna van Houwelingen (AquAmigos, 200800782)  

9 - 11 jaar (Minioren 6 en later) Heren 

1. Reinout van der Staak (AquAmigos, 200701693)  

2. Jesse Veenstra (AquAmigos, 200800855)  

3. Sam Kramer (De Treffers, 200801025)  

4. Kennith Arts (De Treffers, 200800889)  

15. 100m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Viviënne Bosch (WZV, 200700796)  

2. Kenza van Kapel (WZV, 200700798)  

3. Axelle Van Laarhoven (De Treffers, 200700270)  

4. Robin de Cort (De Treffers, 200700568)  

00:39.18

00:39.70

00:41.09

00:47.08

00:29.67

00:29.84

00:31.72

00:33.37

00:26.26

00:27.27

00:30.70

00:32.11

00:28.87

01:02.59

01:06.40

01:03.32

00:56.18

00:56.31

01:00.58

01:02.55

01:03.50

01:40.72
50m 00:47.71 47,71      

01:43.44
50m 00:57.33 57,33      

01:51.62
50m 00:53.15 53,15      

01:58.41
50m 00:55.30 55,30      



5. Nienke Verhoeven (De Treffers, 200700670)  

6. Fiene Hintzen (AquAmigos, 200702316)  

DIS. Irene van de Berg (AquAmigos, 200702018)  

16. 100m vrije slag - Heren 
11 - 11 jaar (Minioren 6)  

1. Jort Hoppenbrouwers (WZV, 200600239)  

2. Samuel Ihe (De Vennen, 200600459)  

3. Chris Geers (WZV, 200600131)  

4. Dave Baaijens (AquAmigos, 200601367)  

5. Jens Hoppenbrouwers (WZV, 200600259)  

6. Valentijn van der Meulen (AquAmigos, 200602585)  

7. Iwan Franken (De Vennen, 200601401)  

17. 50m vlinderslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lotte van Loon (De Vennen, 200800590)  

2. Merel Hanekamp (AquAmigos, 200801670)  

3. Britt van der Ham (WZV, 200801320)  

4. Abygail Rusch (De Treffers, 200800464)  

5. Nynke van der Molen (De Treffers, 200800580)  

6. Isa Naalden (De Vennen, 200801008)  

7. Veerle van Ballegooijen (WZV, 200801786)  

8. Evelien Scholten (WZV, 200801784)  

9. Karlijn Nolen (De Vennen, 200801560)  

18. 100m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Joris van Keulen (AquAmigos, 200700159)  

2. Patryk Jasik (AquAmigos, 200701311)  

3. Maikel Blijlevens (WZV, 200701051)  

19. 50m vrije slag - Dames 
7 - 8 jaar (Minioren 2 en 3)  

20. 100m rugslag - Heren 
7 - 9 jaar (Minioren 4 en later)  

1. Jonathan Baaijens (AquAmigos, 200800409)  

2. Jordy in ‘t Groen (De Vennen, 200800439)  

02:00.11
50m 00:57.41 57,41      

02:06.57
50m 00:58.12 58,12      

00:00.00

01:15.71
50m 00:37.34 37,34      

01:16.60
50m 00:35.18 35,18      

01:17.75
50m 00:36.86 36,86      

01:18.05
50m 00:37.35 37,35      

01:24.96
50m 00:40.44 40,44      

01:35.90
50m 00:45.64 45,64      

01:53.35
50m 00:53.31 53,31      

00:54.15

00:54.50

00:55.43

00:56.39

00:57.39

01:03.58

01:08.09

01:12.21

01:14.49

01:48.43
50m 00:52.07 52,07      

01:50.20
50m 00:52.52 52,52      

02:12.47
50m 01:01.71 61,71      

01:37.66
50m 00:47.24 47,24      

01:41.49
50m 00:48.19 48,19      



3. Jona Dörr (WZV, 200800567)  

4. Flynn Fitters (AquAmigos, 200800853)  

21. 4x25m wisselslag  
5 - 8 jaar (Minioren 3 en later)  

22. 4x50m vrije slag  
9 - 11 jaar (Minioren 6 en later)  

1. WZV  

2. AquAmigos  

3. De Vennen  

4. AquAmigos  

5. WZV  

01:48.71
50m 00:52.61 52,61      

01:58.63
50m 00:59.11 59,11      

02:21.22
Kenza van Kapel 2007 () 50m 00:34.30 34,30
Chris Geers 2006 () 200m 02:21.22 106,92

02:42.00
Dave Baaijens 2006 () 50m 00:36.04 36,04
Irene van de Berg 2007 () 200m 02:42.00 125,96

02:46.08
Samuel Ihe 2006 () 50m 00:34.49 34,49
Lotte van Loon 2008 () 200m 02:46.08 131,59

02:52.66
Jonathan Baaijens 2008 () 50m 00:41.40 41,40
Flynn Fitters 2008 () 200m 02:52.66 131,26

03:07.53
Maikel Blijlevens 2007 () 50m 00:39.08 39,08
Britt van der Ham 2008 () 200m 03:07.53 148,45


